
SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ VE VĚCECH
SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ OCHRANY

DĚTÍ V PRAXI

K A R IÉR NÍ CEN T RU M

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002400  NÁZEV PROJEKTU: „ROZVOJ VZDĚLÁVANÍ NA SLEZSKÉ UNIVERZITĚ V OPAVĚ“

Mgr. Lucie Pěkníková

je absolventskou Fakulty veřejných politik - obor Veřejná správa a regionální politika a navazující magisterský obor Veřejná správa a sociální politika. Je zaměstnaná v agendě
sociálně-právní ochrany dětí šestým rokem, pracovala jako kurátor pro mládež a referent sociálně právní ochrany dětí.

Lektor: Mgr. Lucie Pěkníková

15. listopadu | 13:55 – 15:30

Bezručovo náměstí 14, Opava,
Místnost C310

PŘEDNÁŠKA BUDE ZAMĚŘENÁ NA SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ PŘI VÝKONU 
SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ OCHRANY DĚTÍ NA OBCÍCH.

• seznámení s činností oddělení sociálně-právní ochrany děti, příklady z praxe, 

• předpoklady pro výkon referenta sociálně-právní ochrany dětí,

• postupy při správním řízení v rámci agendy sociálně-právní ochrany děti na 

obcích, při ukládání výchovných opatření, nahlížení do spisu, námitky 

podjatosti úředníků,

• ukázka vzorového správního spisu.


